
Бюллетень издается с 10 июня 2009 года 
Официальное издание, опредёленное Уставом 

городского поселения Зеленоборск 

 
 

 

 

                                                   Оглавление  

Решение от 10.03.2022 №188 «О внесении изменений и дополнений 

 в Устав городского поселения Зеленоборск»……………….стр.1 

                                              ОФИЦИАЛЬНО 
Официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных 

правовых актов является публикация их полного текста  в бюллетене 

«Вестник Зеленоборска» 

п.3 ст34 Устава городского поселения Зеленоборск (в ред. Решения 

Совета депутатов от 28.04.2009г. №17). 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК 

Советского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

                               

 
РЕШЕНИЕ 

от «10» марта 2022 г.                                                                         № 188 

п. Зеленоборск 

 

О внесении изменений и дополнений 

 в Устав городского поселения Зеленоборск 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №492-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об искусственных земельных 

участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной 

собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск,  

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Устав городского поселения Зеленоборск следующие 

изменения и дополнения: 

1.1 в пункте 36 части 1 статьи 4 слова «проведение открытого 

аукциона на право заключить договор о создании искусственного 

земельного участка» исключить; 

2.Направить изменения и дополнения в Устав городского 

поселения Зеленоборск в Управление Министерства Юстиции Российской 

Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу -  Югре для 

государственной регистрации. 

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

течении семи дней со дня его поступления из Управления Министерства 

Юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному 

округу - Югре  

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

           

 

Глава городского поселения Зеленоборск                                     С. В. Леднева  

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского поселения Зеленоборск                                              Д. В. Яковкин 

 

 

  

  

                 

№ 11(334) 
     

 

18 апреля 
2022 года 



Вестник Зеленоборска»                                                                                                 

Стр. 2  № 11 (334) 18 апреля 2022г                                                                             Официально                             

___________________________________________________________________________________                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюллетень«Вестник Зеленоборска» 

Главный редактор К. А. Ефимова  тел. 47-4-73 

Издатель-оформитель О.В. Зайцева 

Распространитель  О. Ю. Анохина 

Учредитель и издатель Администрация 

муниципального образования городское 

поселение Зеленоборск 

(Тюменская обл., Советский р-он, 

п.Зеленоборск,ул.Политехническая,13) 

Телефон: 8(34675) 47-4-87 (Приемная) 

Факс: 8(34675) 47-4-87 

Эл.почта: E-mail: admzelenoborsk@mail.ru 

Бюллетень является официальным источником опубликования 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления г.п. 

Зеленоборск 

(изменения в устав г.п. Зеленоборск зарегистрировано  29.03.2013 г. 

за № ru 865061012014001 

 

Бюллетень «Вестник Зеленоборска» считается рекламным, 

информационным, аналитическим и познавательным, целью которого 

является информирование жителей поселка Зеленоборск, популяризация и 

освещение деятельности администрации городского поселения  и жизни 

населения поселка. 

п.1.3.  Положения о бюллетене «Вестник Зеленоборска»                                 

Приложение №1  к решению Совета депутатов   от 03.06.2009 № 21 

 

Количество экземпляров - 20 

 


